



Amager Strandvej II ApS

Bornholmsgade 3
1266 København K
CVR-nr. 41858818

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2024

Peer Thomas Borg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amager Strandvej II ApS
Bornholmsgade 3
1266 København K

CVR-nr.: 41858818
Stiftelsesdato: 17.11.2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 275 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme, da der indgår en række forudsætninger i forbindelse hermed, herunder afkastkrav. Investeringsejendommen til dagsværdi er fastsat til 96,4 millioner kroner ved et forrentningskrav på 4 %. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 10,7 mio. kr. For yderligere henvises til omtale i årsregnskabet note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		4.549.290	4.359.082
Andre eksterne omkostninger		(392.406)	(477.064)
Ejendomsomkostninger		(940.709)	(1.026.398)
Bruttoresultat		3.216.175	2.855.620
Andre finansielle indtægter		48.668	8.423
Andre finansielle omkostninger		(900.289)	(910.649)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		2.364.554	1.953.394
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(3.000.000)	(1.600.000)
Resultat før skat		(635.446)	353.394
Skat af årets resultat	1	(314.137)	(77.747)
Årets resultat		(949.583)	275.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(949.583)	275.647
Resultatdisponering		(949.583)	275.647

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		96.400.000	99.400.000
Materielle aktiver	2	96.400.000	99.400.000
Anlægsaktiver		96.400.000	99.400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		776.645	712.794
Andre tilgodehavender		106.757	34.878
Tilgodehavender		883.402	747.672
Likvide beholdninger		2.301.220	1.734.071
Omsætningsaktiver		3.184.622	2.481.743
Aktiver		99.584.622	101.881.743

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		34.050.000	34.050.000
Overført overskud eller underskud		1.119.386	2.068.969
Egenkapital		36.169.386	37.118.969
Udskudt skat		0	136.842
Hensatte forpligtelser		0	136.842
Gæld til realkreditinstitutter		59.713.958	60.974.942
Langfristede gældsforpligtelser	3	59.713.958	60.974.942
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.277.939	1.277.938
Deposita		1.148.178	1.105.972
Modtagne forudbetalinger fra kunder		462.089	558.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.678	174.261
Skyldig skat		250.979	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		360.524	360.524
Anden gæld		195.891	173.506
Kortfristede gældsforpligtelser		3.701.278	3.650.990
Gældsforpligtelser		63.415.236	64.625.932
Passiver		99.584.622	101.881.743
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	34.050.000	2.068.969	37.118.969
Årets resultat	0	0	(949.583)	(949.583)
Egenkapital ultimo	1.000.000	34.050.000	1.119.386	36.169.386

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	450.979	360.524
Ændring af udskudt skat	(136.842)	(282.777)
	314.137	77.747

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	99.407.290
Kostpris ultimo	99.407.290
Dagsværdireguleringer primo	(7.290)
Årets dagsværdireguleringer	(3.000.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	(3.007.290)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.400.000

Selskabets investeringsejendom består af 23 boliglejemål på i alt 1.593 m² beliggende i København. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det anvendte afkastkrav udgør 4,0 % pr. 31.12.2023 (3,6 % pr. 31.12.2022).

Der er sædvanlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 10,7 mio. kr.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Normaliseret driftsafkast på t.kr. 3.825
- Strukturel tomgangsprocent på 0% i budgetperioden
- Afkastkrav 4 % pr. 31.12.2023

Investeringsejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 41.300 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.277.939	1.277.938	59.713.958	45.387.610
	1.277.939	1.277.938	59.713.958	45.387.610

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør. Selskabets direktør har ikke oppebåret vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amager Strandvej II Holding ApS, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
